
ZARZĄDZENIE Nr 490/09
BURMISTRZA SOKÓLKI

z dnia 17 listopada 2009 r.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (
Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 , zm. z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz.
984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004
r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, z 2006 r. Nr 17 poz. 128,
Nr 181 poz. 1337, z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218, z 2008 r. Nr
180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458, z 2009 r. Nr 52 poz. 420), Burmistrz Sokółki zarządza, co
następuje:

§ 1. Przystąpić przez Gminę Sokółka od realizacji projektu pod nazwą "Mój własny biznes",

współfinansowanego przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu

Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013, Priorytet VI :

Rynek pracy otwarty dla wszystkich , Działanie 6.2 - Wsparcie oraz promocja

przedsiębiorczości i samozatrudnienia.

§ 2. Projekt będzie realizowany przez Gminę Sokółka przy współpracy z Partnerem Projektu

- Stowarzyszeniem Europartner Akademicki Klub Integracji Europejskiej z siedzibą w

Białymstoku.

§ 3. W projekcie budżetu Gminy Sokółka na 2010 rok, przyjętym zarządzeniem Nr 488/09

Burmistrza Sokółki z dnia 13 listopada 2009 r. , zostały ujęte środki na realizację projektu pod

nazwą "Mój własny biznes", w Dziale 853 "Pozostałe zadania z zakresu polityki społecznej",

Rozdziale 85395.

§ 4. Po podpisaniu z Urzędem Marszałkowskim Województwa Podlaskiego umowy na

dofinansowanie projektu" Mój własny biznes", w budżecie Gminy Sokółka na 2010 rok

zostaną ujęte w załączniku "Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków

pochodzących z funduszów strukturalnych i Funduszu Spójności" środki, zgodnie z umową

na realizacje projektu "Mój własny biznes", na lata 2010 - 2011.


